
 1 

ZARZĄDZENIE NR 66/2012 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31 października 2012 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2012 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257  pkt.1 i   3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240)  zarządza, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 57.640,00 zł  

 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 14.695.246,12 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 12.381.133,12 zł. 

b) dochody majątkowe 2.314.113,00 zł.  

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia : 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 77.073,00 zł. 

b) zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o kwotę 19.433,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.192.873,12 zł. : 

a) wydatki bieżące  12.205.978,12 zł. 

b) wydatki majątkowe 986.895,00 zł. 

 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012 

oraz podlega ogłoszeniu.



 2 

                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  66/2012 

 Wójta  Gminy Winnica 

  z dnia 31  października   2012 roku 

 

DOCHODY 

Dział 

Rozdział  

§ 

Źródło dochodów Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2012 r. 

Ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym:  w tym 

dotacje 

Środki 

europejskie i inne 
środki 

pochodzące ze 

środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 
zwrotowi 

majątkowe dotacje 

Środki 

europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 

środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 
zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział 750 Administracja publiczna plan 

dotychczasowy 
60.098,00 60.098,00 40.098,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 529,00 529,00 529,00     
plan po zmianach 

 
60.627,00 60.627,00 40.627,00     

Rozdział 

75011 

Urzędy wojewódzkie plan 

dotychczasowy 
40.098,00 40.098,00 40.098,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 529,00 529,00 529,00     
plan po zmianach 40.627,00 40.627,00 40.627,00     

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

 

plan 
dotychczasowy 

40.098,00 40.098,00 40.098,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 529,00 529,00 529,00     
plan po zmianach 40.627,00 40.627,00 40.627,00     

Dział 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

plan 

dotychczasowy 
54.027,00 54.027,00 54.027,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 57.111,00 57.111,00 57.111,00     
plan po zmianach 

 
111.128,00 111.128,00 111.128,00     



 3 

Rozdział 

85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów 

 

 

plan 

dotychczasowy 
54.027,00 54.027,00 54.027,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 57.111,00 57.111,00 57.111,00     
plan po zmianach 111.128,00 111.128,00 111.128,00     

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

plan 

dotychczasowy 
54.027,00 54.027,00 54.027,00     

zmniejszenie        
zwiększenie 57.111,00 57.111,00 57.111,00     
plan po zmianach 111.128,00 111.128,00 111.128,00     

OGÓŁEM: 

plan 

dotychczasowy 
14.637.606,12 12.323.493,12 2.381.363,12 218.215,00 2.314.113,00 78.000,00 1.723.979,00 

zmniejszenie        
zwiększenie 57.640,00 57.640,00 57.640,00     
plan po zmianach 14.695.246,12 12.381.133,12 2.439.003,12 218.215,00 2.314.113,00 78.000,00 1.723.979,00 

 



 4 

                                                                                                                      Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr  66//2012           

                                                                                                                     Wójta Gminy Winnica 

                                                                                                                       z dnia   31 października  2012 roku 

            

WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2012 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna plan dotychczasowy 1.753.447,00 1.742.483,00 10.964,00 
zmniejszenia 9.000,00 9.000,00  
zwiększenia 9.529,00 9.529,00  
plan po zmianach 1.753.447,00 1.742.483,00 10.964,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie plan dotychczasowy 158.190,00 158.190,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 529,00 529,00  
plan po zmianach 158.719,00 158.719,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

plan dotychczasowy 21.900,00 21.900,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 529,00 529,00  
plan po zmianach 22.429,00 22.429,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

plan dotychczasowy 1.443.943,00 1.443.943,00  
zmniejszenia 6.000,00 6.000,00  
zwiększenia 6.000,00 6.000,00  
plan po zmianach 1.443.943,00 1.443.943,00  

  4210  
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 100.003,00 100.003,00  
zmniejszenia 6.000,00 6.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 94.003,00 94.003,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

plan dotychczasowy 5.000,00 5.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 2.000,00 2.000,00  
plan po zmianach 7.000,00 7.000,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

plan dotychczasowy 28.300,00 28.300,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 4.000,00 4.000,00  
plan po zmianach 32.300,00 32.300,00  

 75095  Pozostała działalność plan dotychczasowy 61.964,00 51.000,00 10.964,00 
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 61.964,00 51.000,00 10.964,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

plan dotychczasowy 20.000,00 20.000,00  
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 17.000,00 17.000,00  

  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

plan dotychczasowy 31.000,00 31.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 34.000,00 34.000,00  

801   Oświata i wychowanie plan dotychczasowy 6.095.247,00 6.095.247,00  
zmniejszenia 7.333,00 7.333,00  
zwiększenia 7.333,00 7.333,00  
plan po zmianach 6.095.247,00 6.095.247,00  



 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 80101  Szkoły podstawowe plan dotychczasowy 2.626.365,00 2.626.365,00  
zmniejszenia 2.622,00 2.622,00  
zwiększenia 4.069,00 4.069,00  
plan po zmianach 2.627.812,00 2.627.812,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

plan dotychczasowy 2.000,00 2.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 50,00 50,00  
plan po zmianach 2.050,00 2.050,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  plan dotychczasowy 2.300,00 2.300,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 100,00 100,00  
plan po zmianach 2.400,00 2.400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  plan dotychczasowy 38.250,00 38.250,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.794,00 3.794,00  
plan po zmianach 42.044,00 42.044,00  

  4430 Różne opłaty i składki plan dotychczasowy 4.400,00 4.400,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 125,00 125,00  
plan po zmianach 4.525,00 4.525,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalny 

plan dotychczasowy 96.600,00 96.600,00  
zmniejszenia 2.622,00 2.622,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 93.978,00 93.978,00  

 80104  Przedszkola plan dotychczasowy 664.160,00 664.160,00  
zmniejszenia 859,00 859,00  
zwiększenia 1.259,00 1.259,00  
plan po zmianach 664.560,00 664.560,00  

  4300 Zakup usług pozostałych plan dotychczasowy 20.000,00 20.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.259,00 1.259,00  
plan po zmianach 21.259,00 21.259,00  

  4430 Różne opłaty i składki plan dotychczasowy 500,00 500,00  
zmniejszenia 120,00 120,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 380,00 380,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalny 

plan dotychczasowy 23.800,00 23.800,00  
zmniejszenia 739,00 739,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 23.061,00 23.061,00  

 80110  Gimnazja plan dotychczasowy 1.774.900,00 1.774.900,00  
zmniejszenia 1.970,00 1.970,00  
zwiększenia 1.970,00 1.970,00  
plan po zmianach 1.774.900,00 1.774.900,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

plan dotychczasowy 34.226,00 34.226,00  
zmniejszenia 970,00 970,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 33.256,00 33.256,00  

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek  

plan dotychczasowy 11.000,00 11.000,00  
zmniejszenia 1.000,00 1.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 10.000,00 10.000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  plan dotychczasowy 1.800,00 1.800,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 200,00 200,00  
plan po zmianach 

 
2.000,00 2.000,00  



 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  4300 Zakup usług pozostałych plan dotychczasowy 20.000,00 20.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 1.500,00 1.500,00  
plan po zmianach 21.500,00 21.500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

plan dotychczasowy 64.400,00 64.400,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 270,00 270,00  
plan po zmianach 64.670,00 64.670,00  

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

plan dotychczasowy 401.935,00 401.935,00  
zmniejszenia 1.332,00 1.332,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 400.603,00 400.603,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

plan dotychczasowy 4.800,00 4.800,00  
zmniejszenia 1.332,00 1.332,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 3.468,00 3.468,00  

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

plan dotychczasowy 483.900,00 483.900,00  
zmniejszenia 550,00 550,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 483.350,00 483.350,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

plan dotychczasowy 8.900,00 8.900,00  
zmniejszenia 550,00 550,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 8.350,00 8.350,00  

 80195  Pozostała działalność plan dotychczasowy 128.987,00 128.987,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 35,00 35,00  
plan po zmianach 129.022,00 129.022,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

plan dotychczasowy 21.950,00 21.950,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 35,00 35,00  
plan po zmianach 21.985,00 21.985,00  

852   Pomoc społeczna plan dotychczasowy 2.240.171,00 2.240.171,00  
zmniejszenia 100,00 100,00  
zwiększenia 100,00 100,00  
plan po zmianach 2.240.171,00 2.240.171,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej  

plan dotychczasowy 275.743,00 275.743,00  
zmniejszenia 100,00 100,00  
zwiększenia 100,00 100,00  
plan po zmianach 275.743,00 275.743,00  

  4210 Zakup materiałów i usług  plan dotychczasowy 6.000,00 6.000,00  
zmniejszenia 100,00 100,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 5.900,00 5.900,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

plan dotychczasowy 1.000,00 1.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 100,00 100,00  
plan po zmianach 1.100,00 1.100,00  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

plan dotychczasowy 81.327,00 81.327,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 57.111,00 57.111,00  
plan po zmianach 138.438,00 138.438,00  

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

plan dotychczasowy 81.327,00 81.327,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 57.111,00 57.111,00  
plan po zmianach 

 
138.438,00 138.438,00  



 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  3240 Stypendia dla uczniów plan dotychczasowy 67.927,00 67.927,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 50.621,00 50.621,00  
plan po zmianach 118.548,00 118.548,00  

  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

plan dotychczasowy 13.400,00 13.400,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 6.490,00 6.490,00  
plan po zmianach 19.890,00 19.890,00  

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

plan dotychczasowy 353.870,00 353.870,00  
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 353.870,00 353.870,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt plan dotychczasowy 26.400,00 26.400,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 29.400,00 29.400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych plan dotychczasowy 26.400,00 26.400,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 3.000,00 3.000,00  
plan po zmianach 29.400,00 29.400,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

plan dotychczasowy 252.940,00 252.940,00  
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 249.940,00 249.940,00  

  4260 Zakup energii plan dotychczasowy 134.000,00 134.000,00  
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 131.000,00 131.000,00  

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 13.135.233,12 12.148.338,12 986.895,00 
zmniejszenia 19.433,00 19.433,00  
zwiększenia 77.073,00 77.073,00  
plan po zmianach 13.192.873,12 12.205.978,12 986.895,00 

 

 

 

 



 8 

                                                                                                                                                               Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 66/2012 

Wójta Gminy Winnica z dnia  31 października 2012 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

wydatki 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 432 533,12 432 533,12 432 533,12 - 

Realizacja zadania z 

zakresu zwrotu części 

podatku akcyzowego 

zawartego w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej oraz 

pokrycia kosztów 

postępowania w 

sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez 

gminę 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 432 533,12 - - - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

432 533,12 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 342,00 342,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  - 2 000,00 2 000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 139,04 6 139 04 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 424 052,08 424 052,08 - 

750   Administracja publiczna 40 627,00 40 627,00 40 627,00 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 627,00 40 627,00 40 627,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie 

administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

40 627,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 34 111,00 34 111,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 5 680,00 5 680,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 836,00 836,00 - 



 9 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

695,00 695,00 695,00 - 
 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

695,00 695 ,00 695,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych  zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

695,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 89,00 89,00 

- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 591,00 591,00 - 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
200,00 200,00 200,00 

-   

 75414  Obrona cywilna 200,00 200,00 200,00 - 

Realizacja zadań z 

zakresu obrony 

cywilnej 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

200,00 - - - 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 200,00 200,00 - 

852   Pomoc społeczna 1 543 129,00 1 543 129,00 1 543 129,00 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 519 429,00 1 519 429,00 1 519 429,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z 

funduszu 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



 10 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 519 429,00 - - - 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne - 1 444 847,00 1 444 847,00 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 34 999,00 34 999,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 34 241,00 34 241,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 848,00 848,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 494,00 4 494,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

11 000,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 



 11 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 11 000,00 11 000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

 85295  Pozostała działalność 12 700,00 12 700,00 12 700,00  

Realizacja rządowego 

programu wspierania 

niektórych osób 

pobierających 

świadczenia 

pielęgnacyjne 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 

12 700,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 12 700,00 12 700,00 - 

OGÓŁEM: 2 017 184,12 2 017 184,12 2 017 184,12 - x x 



 12 

Część opisowa 

 

DOCHODY  

1. Zwiększenia 57.640,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 529,00 zł.  

 w związku z  pismem nr FIN-I.3111.39.2012.750 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 22 października 2012 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji  rządowej 529,00 zł.  

b) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57.111,00 zł. 

 w związku z  pismem nr FIN-I.3111.54.2012.854  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  z dnia 16 października 2012 roku. w sprawie zwiększenia dotacji z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r.  6.490,00 zł. 

 w związku z  pismem nr FIN-I.3111.57.2012.854 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 23 października 2012 r.  w sprawie 

zwiększenia planu dotacji  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 50.621,00 zł.  

 

WYDATKI 

1. Zwiększenia 77.073,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 9.529,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.39.2012.750 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 22 października 2012 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków 

na ubezpieczenie społeczne pracowników w związku z podniesieniem wysokości 

składki rentowej o 2 % 529,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

4.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia sołtysów za 

inkaso podatku rolnego 3.000,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 7.333,00 zł. 

 w związku z  większymi niż planowano wydatkami na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług zdrowotnych na 

potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 100,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby: 

 Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 2.798,00 zł. 

 Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 996,00 zł. 

 Samorządowego Przedszkola w Winnicy 1.259,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na różne opłaty i składki  na 

potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 125,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług zdrowotnych na 

potrzeby Publicznego Gimnazjum w Winnicy 200,00 zł. 



 13 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  na 

potrzeby Publicznego Gimnazjum  w Winnicy  1.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na potrzeby Publicznego Gimnazjum w Winnicy  270,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych nauczycieli , emerytów i rencistów 35,00 zł. 

 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 100,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na szkolenia pracowników 

100,00 zł. 

d) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57.111,00 zł.   

 w związku  z pismem nr FIN-I.3111.54.2012.854  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  z dnia 16 października 2012 roku. w sprawie zwiększenia dotacji z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r.  – 6.490,00 zł.  

 w związku z  pismem nr FIN-I.3111.57.2012.854 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 23 października 2012 r.  w sprawie 

zwiększenia planu dotacji  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 50.621,00 zł.  

e) W dziale 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 zł. 

 w związku z  większymi niż planowano wydatkami na utrzymanie psów w schroniskach  

3.000,00 zł.  

 

3. Zmniejszenia  19.433,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 9.000,00 zł 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia  na potrzeby Urzędu Gminy Winnica  6.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na diety dla sołtysów za udział 

posiedzeniach Rady Gminy Winnica 3.000,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie  7.333,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na  potrzeby: 

  Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 1.501,00 zł. 

 Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 1.121,00 zł. 

 Samorządowego Przedszkola w Winnicy  739,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na różne opłaty i składki  na 

potrzeby Samorządowego Przedszkola w Winnicy 120,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na  zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Publicznego Gimnazjum w Winnicy 970,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  za pracowników obsługi  dowożenia uczniów do szkół 1.332,00 

zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych za pracowników stołówki szkolnej 550,00 zł.  

c) W  dziale 852 Pomoc społeczna 100,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i usług 100,00 

zł. 



 14 

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

oświetlenia dróg gminnych 3.000,00 zł.  


